3700BL15C0050E Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Johanson Technology 3700BL15C0050E Johanson Technologyサプライヤー Johanson Technologyディストリビュータ
Johanson Technology
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 3700BL15C0050E
メーカー Johanson Technology
説明 BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/50 0805
フリーステータス/ ROHS状態
在庫あり 114892 pcs
データシート
シリーズ -
リターンロス（最小） 9.5dB
位相差 180° ±25°
パッケージング Original-Reel®
パッケージ/ケース 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
他の名前 712-1627-6
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
挿入損失（最大） 1.2dB
インピーダンス - バランス/アンバランス 50 / 50 Ohm
周波数範囲 3.4GHz ~ 4GHz
詳細な説明 RF Balun 3.4GHz ~ 4GHz 50 / 50 Ohm 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
3700BL15C0050E
モデル: 3700BL15C0050E
メーカー/ブランド: Johanson Technology
製品の説明 BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/50 0805
データベース:
在庫状況 114892 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3700BL15C0050E.pdf
見積もりをリクエストする
3700BL15C0050Eの仕様
3700BL15C0050E.pdf
関連ラベル
関連商品
37009
メーカー:  Desco
説明:  SHIPPER ESD SMALL 4-3/8X4-3/8X1
在庫:  25848 pcs
RFQ
3700S-1-103L
メーカー:  Bourns, Inc.
説明:  POT 10K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
在庫:  892 pcs
RFQ
3701
メーカー:  Inspired LED
説明:  TRIAC ANALYZER
在庫:  2152 pcs
RFQ
3700BL15B200E
メーカー:  Johanson Technology
説明:  BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/200 0805
在庫:  111830 pcs
RFQ
3700BL15B050E
メーカー:  Johanson Technology
説明:  BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/50 0805
在庫:  4321 pcs
RFQ
3700S-1-202L
メーカー:  Bourns, Inc.
説明:  POT 2K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
在庫:  973 pcs
RFQ
3700BL15B100E
メーカー:  Johanson Technology
説明:  BALUN 3.4GHZ-4GHZ 50/100 0805
在庫:  413486 pcs
RFQ
3700S-1-104L
メーカー:  Bourns, Inc.
説明:  POT 100K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
在庫:  6094 pcs
RFQ
3701
メーカー:  Adafruit
説明:  ZIPPER CASE - ORANGE
在庫:  39120 pcs
RFQ
3700S-1-203L
メーカー:  Bourns, Inc.
説明:  POT 20K OHM 1W WIREWOUND LINEAR
在庫:  3904 pcs
RFQ
37008000430
メーカー:  Hamlin / Littelfuse
説明:  FUSE BRD MNT 800MA 250VAC RADIAL
在庫:  258890 pcs
RFQ
37009
メーカー:  Wiha
説明:  TORX KEY FLAG HANDLE T9 2.90"
在庫:  15804 pcs
RFQ